
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 
Αλεξανδρούπολη, 06/10/2022 
Αριθ. πρωτ.: Φ.31.3/13761 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

  

Ταχ. Διεύθυνση : Δήμητρας 19   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Πόλη : 681 31  Αλεξανδρούπολη  

Γραφείο : Διευθύντριας  
Πληροφορίες : Ελένη Πλακωτή  
Τηλέφωνο : 25513-55365  
Email : mail@dide.evr.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide.evr.sch.gr  

ΘΕΜΑ : «Κατανομή ομάδων Συμβούλων Εκπαίδευσης» 

Η Διευθύντρια Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’) «Δομή και Λειτουργία 
της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»,  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ’ αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφασης 

του υπουργού Π.Δ.Β.Μ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 340/16-10-2002 τ.Β΄): «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 

των», 

3. Τη με αριθμό 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (6273/Β) ΥΑ, «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης. 

4. Την υπ’αριθμ Φ.353.1/120/88595/Ε3/18.7.2022 υπουργική απόφαση με θέμα 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

5 .  τις διατάξεις του άρθρου 17 της με αριθμό 79942/ΓΔ4/31-05-2019 (Φ.Ε.Κ. 2005, τ. 
Β/31.05.2019) Υπουργικής απόφασης, όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει, με θέμα 
«Εγγραφές, μετεγγραφές, φοίτηση και θέματα οργάνωσης της σχολικής ζωής στα 
σχολεία της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», 

6 .   τις διατάξεις της παρ. 1.β του άρθρου 29 του νόμου 4823/2021 (136 Α'/2021) « 
Αναβάθμιση των σχολείων, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 

 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 
τον ορισμό της κατανομής συμβούλων εκπαίδευσης σε ομάδες Σχολικών Μονάδων της ΔΔΕ 

Έβρου 
 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/


 

Α/Α ΟΜΑΔΩΝ α/α Ονομασία Σχολικής Μονάδας 

1η ΟΜΑΔΑ 1 1ο ΓΥΜ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 2 2ο ΓΥΜ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 3 3ο ΓΥΜ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 4 4ο ΓΥΜ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 5 5ο ΓΥΜ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 6 6ο ΓΥΜ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2η ΟΜΑΔΑ 1 ΕΣΠ ΓΥΜ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 2 ΕΣΠ ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 3 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 4 2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 5 3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 6 4ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 7 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜ με ΛΤ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 8 ΓΥΜ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

 9 ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

3η ΟΜΑΔΑ 1 1o ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 2 2o ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 3 3o ΕΣΠ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 4 Π.ΕΠΑΛ - 4ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 5 ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 6 ΕΝΕΕΓΥΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

4η ΟΜΑΔΑ 1 ΓΥΜ ΑΝΘΕΙΑΣ 

 2 ΓΥΜ ΦΕΡΡΩΝ 

 3 ΓΕΛ ΦΕΡΡΩΝ 

 4 ΓΥΜ ΤΥΧΕΡΟΥ 

 5 ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 

 6 ΓΥΜ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

 7 ΓΕΛ ΣΟΥΛΦΙΟΥ 

 8 ΓΥΜ ΛΑΒΑΡΩΝ 

 9 ΓΥΜ με ΛΤ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

 10 1ο ΓΥΜ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

 11 2ο ΓΥΜ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

5η ΟΜΑΔΑ 1 ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

 2 ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

 3 1ο ΓΥΜ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

 4 2ο ΓΥΜ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

 5 3ο ΓΥΜ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

 6 1ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

 7 2ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

6η ΟΜΑΔΑ 1 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

 2 2ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

 3 ΕΣΠ ΓΥΜ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

 4 ΕΣΠ ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

 5 ΓΥΜ ΒΥΣΣΑΣ 



 6 ΓΕΛ ΒΥΣΣΑΣ 

 7 ΓΥΜ ΡΙΖΙΩΝ 

 8 ΓΥΜ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

 9 ΓΥΜ ΔΙΚΑΙΩΝ 

 10 ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ 

 11 ΕΕΕΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

 12 ΕΝΕΕΓΥΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

 
 

Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας. 
. 

 
  

 
Η Διευθύντρια της ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ 

 
 
 

Ελένη Πλακωτή 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση : Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης υπόψη κ. Ιωάννου Αντώνιος, τηλ. 2531083530 (εσωτ. 106) 
 


		2022-10-06T09:57:44+0300
	Eleni Plakoti




